
1 
 

                 Mirosławiec, dnia 22.04.2021 r. 
 
IGN.271.03.2021.AS. 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Ubezpieczenie Gminy i Miasta Mirosławiec” 
 
1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o 

wpłynięciu w terminie do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 
powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami: 

 
Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności zamawiającego w zakresie ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia mienia od wszelkich ryzyk, ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego od wszelkich ryzyk, ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk, 

ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.  
 

Pytanie nr 10: 
Klauzula 11 przezornej sumy ubezpieczenia: Prosimy o ustalenie limitu w kwocie 500.000 PLN. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści klauzuli zadaniowej (nr 31) na: 
”Klauzula zalaniowa – Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane zalaniami 
przez nieszczelny dach, nieszczelne złącza zewnętrzne budynków, nieszczelną stolarkę okienną lub 
drzwiową, również w przypadku gdy do szkody doszło w związku z zaniedbaniami polegającymi na 

braku konserwacji i przeglądów, a także w związku z niezabezpieczeniem lub złym zabezpieczeniem 
otworów okiennych, dachowych lub drzwiowych, rynien i spustów. Ochrona ubezpieczeniowa nie 
obejmuje kolejnych szkód zalaniowych powstałych w tym samym miejscu i z tej samej przyczyny 
po uzyskaniu odszkodowania na podstawie tej klauzuli przez Ubezpieczonego, jeżeli po wypłacie 
odszkodowania Ubezpieczony nie zabezpieczył mienia przed kolejnymi szkodami, chyba że 
zabezpieczenie mienia nie było możliwe z przyczyn technicznych lub innych przyczyn niezależnych 

od ubezpieczonego (np. złe warunki atmosferyczne). Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie 

zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia 100.000 zł. Klauzula dotyczy ubezpieczenia mienia od 
wszystkich ryzyk.” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 12: 

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje szkód w mieniu znajdującym się na wolnym 
powietrzu powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych , jeżeli zgodnie z 
przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam 
złożone. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiający potwierdza powyższe. Jednocześnie zamawiający wskazuje na poniższy zapis zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do SWZ, gdzie w włączeniach odpowiedzialności Ubezpieczyciela mających 
zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mamy: 

„Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności wyłącznie za szkody: (…)14. w mieniu, które 
niezgodnie ze swym przeznaczeniem i warunkami przechowywania lub magazynowania znajdowało 
się na wolnym powietrzu, o ile miało to wpływ na powstanie lub zwiększenie szkody;” 
 

 
Pytanie nr 13: 
Prosimy o informację czy w budowlach zgłoszono do ubezpieczenia mosty, przepusty. Jeżeli tak, to 
prosimy o wyszczególnienie i podanie sumy ubezpieczenia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający informuje, że w wykazie budynków i budowli do ubezpieczenia nie zgłasza mostów i 

przepustów. Jednocześnie zamawiający informuje, że zgłasza do ubezpieczenia pomosty, patrz poz. 



2 
 

75,76 i 77 w załączniku nr 5 do SWZ, Tabela nr 2 – Wykaz budynków i budowli w Gminie i Mieście 
Mirosławiec. 
 
 

Pytanie nr 14: 
Prosimy o informację czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty 

lub certyfikaty. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy szkoły  
i placówki zgłoszone do ubezpieczenia nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub 
certyfikaty zgodnie z przepisami prawa. 

 
 
Pytanie nr 15: 
Prosimy o podanie PML z lokalizacją. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 9 z dnia 22.04.2021 r. zamawiający informuje, że PML dotyczy 

najprawdopodobniej Szkoły Podstawowej w Mirosławcu. Jednocześnie zamawiający informuje, że 
wszystkie dostępne informacje znajdują się w załączniku nr 5 do SWZ.  

 
Pytanie nr 16: 
Prosimy o informację, czy do ubezpieczenia zgłoszono: 
- mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno 
sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE tj. instalacja fotowoltaiczna, 

kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/), 
- sprzęt elektroniczny użyczony uczniom do zdalnej nauki, o podanie lokalizacji i sum 
ubezpieczenia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16: 
Zamawiający informuje, że: 

- nie zgłasza do ubezpieczenia mienia powierzonego do użytkowania mieszkańcom Gminy i Miasta 
Mirosławiec w ramach projektów takiego jak: instalacje OZE, fotowoltaiczne, kolektory słoneczne, 
solary, piece i pompy ciepła; 
- zgłasza do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny użyczony uczniom/nauczycielom do realizacji nauki 
zdalnej w ramach projektów „Zdalna Szkoła” i „Zdalna Szkoła+”. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że ww. wymieniony sprzęt jest użytkowany  

w gospodarstwach domowych na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec a sumy ubezpieczenia zostały 

wykazane w załączniku nr 5 do SWZ, Tabela nr 3 – Wykaz sprzętu elektronicznego w Gminie i 
Mieście Mirosławiec, poz. 7 i 8 w elektronice przenośnej wykazywanej do ubezpieczenia przez 
Szkołę Podstawową w Piecniku oraz poz. 14 i 15 w elektronice przenośnej wykazywane do 
ubezpieczenia przez Szkołę Podstawową w Mirosławcu. 
 
Pytanie nr 17: 
Prosimy o potwierdzenie, że w budynkach nieużytkowanych zostały odłączone media. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy nie zgłasza do 
ubezpieczenia budynków nieużytkowanych. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że w przypadku 
mienia wyłączonego z eksploatacji zastosowanie ma Klauzula nr 23 – Klauzula ochrony mienia 
wyłączonego z eksploatacji. 

 
Pytanie nr 18: 
Prosimy o informację czy do ubezpieczenia od zdarzeń losowych zostały zgłoszone lub czy zostaną 

zgłoszone w trakcie umowy ubezpieczenia Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów. Jeżeli tak, to 
prosimy o podanie następujących informacji: 
- od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu, 
- czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach, 

- jak są magazynowane: 
1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie), 
2/ odpady elektryczne i elektroniczne, 
- czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z 
zamawiającym), 
- czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania 
ubezpieczenie OC, 



3 
 

- czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, 
niespodziewanych oraz 
niezależnych od Ubezpieczającego, 
- czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, 

spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem, 
Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Zamawiający informuje, że nie zgłasza PSZOK do ubezpieczenia od zdarzeń losowych. 
 
Pytanie nr 19: 
Prosimy o informację czy do ubezpieczenia od zdarzeń losowych zgłoszony wysypisko śmieci. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 19: 
Zamawiający informuje, że nie zgłasza wysypiska śmieci do ubezpieczenia od zdarzeń losowych. 
 
Pytanie nr 20: 
Prosimy o informację czy zgłoszone do ubezpieczenia mienie posiada przeglądy wymagane prawem 
i spełnia przepisy p.poż. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy, mienie zgłoszone 
do ubezpieczenia jest użytkowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
Pytanie nr 21: 
Prosimy o wykreślenie z kosztów objętych ochroną ubezpieczeniową w ramach sumy gwarancyjnej, 

zasądzonych przez sąd odsetek od ubezpieczonego (dot. ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej). 

 
Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 22: 
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje imprez 
związanych ze sportami ekstremalnymi oraz imprez obejmujących sporty motorowe, motorowodne, 
lotnicze. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje imprez 

związanych ze sportami ekstremalnymi oraz imprez obejmujących sporty motorowe, motorowodne, 
lotnicze. Zgodnie z zapisami rozszerzenia 4.16 w ubezpieczeniu OC w załączniku nr 4 do SWZ: 
„Ochrona w ramach tego rozszerzenia nie obejmuje odpowiedzialności za organizacje imprez 
związanych ze sportami ekstremalnymi, samochodowymi, wodnymi, motorowymi lub lotniczymi;” 
 
Pytanie nr 23: 
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie 

będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz 
administrowaniem wysypiskiem/składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, 
spalaniem, utylizowaniem, odzyskiwaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 
Zamawiający potwierdza, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie 

będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz 
administrowaniem wysypiskiem/składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, 
spalaniem, utylizowaniem, odzyskiwaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. 

 
Pytanie nr 24: 
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie 
będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, 

badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje 
i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, 
badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej (za wyjątkiem 
drobnych świadczeń medycznych w szkołach). 

 



4 
 

Pytanie nr 25: 
Pkt. 4.2 – Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 100.000 zł na jeden i wszystkie wypadki 
ubezpieczeniowe. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 25: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza 

limit odpowiedzialności w rozszerzeniu 4.2 ubezpieczenia OC w załączniku nr 4. 
 

Pytanie nr 26: 
Pkt. 4.22 Prosimy o zmianę limitu na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe do 1.000.000,00 
PLN 
 

Odpowiedź na pytanie nr 26: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 27: 
Pkt. 4.31 – Prosimy o wykreślenie rozszerzenia odpowiedzialności 
 
Odpowiedź na pytanie nr 27: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 28: 
Pkt. 4.35 Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie 
wypadki ubezpieczeniowe 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 29: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności za szkody w środowisku 
naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 
2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w 

odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym w środowisku naturalnym. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 29: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie nr 30: 

Prosimy o informację czy zamawiający korzysta z firmy podwykonawczej zajmującej się zimowym 

utrzymaniem dróg, ulic, chodników, parkingów, placów? Jaki jest czas reakcji na zagrożenie 
pojawiające w zarządzanym mieniu w ramach zasobów własnych, bądź w ramach umowy zawartej 
z podwykonawcą? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 30: 
Zamawiający informuje, że zawarł umowę z wykonawcą na usługę zimowego utrzymania 
powierzchni utwardzonych na terenie gminy i miasta Mirosławiec. Termin obowiązywania umowy od 

4 grudnia 2020 r. do 31 marca 2022 r. Wykonawca wykonuje przedmiot umowy z podwykonawcą, 
z którym zawarł umowę o świadczenie usług. Rozpoczęcie prac związanych z zimowym 
utrzymaniem ulic, placów, dróg, chodników i parkingów przez wykonawcę po wystąpieniu 
niekorzystnych zimowych warunków atmosferycznych: odśnieżanie nie później niż 2 godziny po 
rozpoczęciu intensywnych opadów śniegu lub 3 godziny po rozpoczęciu umiarkowanych opadów 
śniegu, posypywanie nie później niż 2 godziny po ustaniu opadów śniegu. Interwencyjne 

świadczenie usługi 6 godzin od zgłoszenia.  
 

Pytanie nr 31: 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje szkód powstałych w następstwie 
zakażenia wirusem SARS-CoV-2 ( wywołującym chorobę COVID-19) oraz jego mutacjami. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 31: 

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na rozszerzenie 
4.39 w ubezpieczeniu OC w Załączniku nr 4 do SWZ: 
„4.39. odpowiedzialność za szkody (w tym poniesione przez pracowników) wynikające  
z zakażenia chorobą zakaźną lub przeniesienia choroby zakaźnej, w tym również będące 
następstwem chorób odzwierzęcych, jeżeli powstały w wyniku czynu niedozwolonego 
ubezpieczonego, przy czym ochrona nie obejmuje zakażenia wirusem HIV, gąbczastej encefalopatii 
bydła (BSE) i choroby Creutzfeldta-Jakoba (CJD), limit odpowiedzialności 100 000,00 zł na 

jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe;” 



5 
 

 
Pytanie nr 32: 
W przypadku odpowiedzi potwierdzającej, prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 50.000 PLN 
na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 32: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie patrz odpowiedź na pytanie nr 30 z dnia 
22.04.2021 r. 
 
Pytanie nr 33: 
Prosimy o potwierdzenie, że Gmina będzie wypełniać wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne 
GIS dotyczące COVID-19 w prowadzonych przez siebie placówkach. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Zamawiający informuje, że Gmina wypełnia wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS dotyczące 
COVID-19 w prowadzonych przez siebie placówkach. 
 
Pytanie nr 34: 
Prosimy o informację jakie środki bezpieczeństwa stosuje i zamierza stosować Gmina, jakie ma 

procedury postępowania w przypadku ustalenia, że ktoś z pracowników, czy podopiecznych okazał 
się być chory albo jest ryzyko, że jest chory itp. na COVID-19. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Zamawiający informuje, że nie ma opracowanej szczególnej procedury na wypadek zachorowania 
pracowników na COVID-19. W przypadku zachorowania zarażony pracownik pozostaje w izolacji 
domowej przez okres trwania choroby. W przypadku zachorowania na COVID-19  przez 

podopiecznych MGOPS-u wszelkie sprawy załatwiane są telefonicznie lub elektronicznie. 
 
Pytanie nr 35: 
Klauzula 14 wynajmu pojazdu zastępczego: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu w 
przypadku kradzieży pojazdu na okres minimum 10 dni. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 36: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w ubezpieczeniu autocasco składki minimalnej w 
wysokości 250 PLN. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 37: 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 30.04.2021 r. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 37: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 

Pytanie nr 38: 
Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w zakresie ubezpieczenia zastosowanie 
mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy oraz że, jeżeli OWU wskazują przesłanki 
wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, 

chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 38: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ: 
„W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. 
W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności 
wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia OWU 

ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane 
w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie 
ubezpieczenia. Jeżeli dla danego rozszerzenia odpowiedzialności lub klauzuli znajdujących się w 
programie ubezpieczenia określone zostały wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, to inne 
wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności określone w OWU dla tego rodzaju rozszerzenia lub 
klauzuli nie mają zastosowania. Jeżeli dany rodzaj mienia został wykazany w programie 
ubezpieczenia lub załącznikach do ubezpieczenia, to jest on ubezpieczony w pełnym zakresie 

wynikającym z SIWZ i programu ubezpieczenia.” 



6 
 

 
Pytanie nr 39: 
Proszę o informację czy zgłoszono do ubezpieczenia drogi od zdarzeń losowych. Jeżeli tak, to 
prosimy o wyszczególnienie i podanie sumy ubezpieczenia. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 

Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia od zdarzeń losowych dróg  
w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w systemie na sumy stałe. Jednocześnie 
Zamawiający informuję, że w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w systemie na 
pierwsze ryzyko zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ obowiązuje poniższy zapis: 
„Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty 
małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na terenie Gminy i Miasta 

Mirosławiec nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe  wypłata odszkodowania: w 
wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, który ulega redukcji 
po wypłacie odszkodowania. Suma ubezpieczenia: 100 000,00 zł”. 
 
 
2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji SWZ, w następującym 

zakresie: 

 
a) w załączniku nr 4 do SWZ – Program Ubezpieczenia Gminy i Miasta Mirosławiec (OPZ), str. 

19 pkt. 4.2. otrzymuje brzmienie: 
 
„ 4.2. odpowiedzialność z tytułu szkód powstałych w następstwie zalania mienia osób trzecich, w 
tym z tytułu zalań dachowych, szkód spowodowanych przez nieszczelne złącza zewnętrzne 
budynku oraz nieszczelną stolarkę okienną, odpowiedzialność za szkody wynikające z użytkowania 

bądź uszkodzenia (awarii) urządzeń wodociągowych, wodno-kanalizacyjnych, centralnego 
ogrzewania oraz innych technologicznych (w tym powstałych wskutek cofnięcia się cieczy w 
systemach kanalizacyjnych oraz wylania się cieczy z systemów wodnych lub technologicznych; 
limit odpowiedzialności 500 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe;” 

 
b) Punkt 15, ppkt 15.1. SWZ – Termin związania ofertą, otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 
 

15.1. „Termin związania ofertą upływa dnia: 29.05.2021 r.” 
 

c) Punkt 18, ppkt 18.9. SWZ – Termin składania ofert, otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 

18.9. „Oferty należy składać do dnia: 30.04.2021 r. do godz. 10.00” 

 
d) Punkt 19, ppkt 19.1. SWZ – Otwarcie ofert, otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 
19.1. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 30.04.2021 r. do godz. 10.30” 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców 
uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania  
i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych 
dokumentów.  

                         

  

 /-/ Burmistrz Mirosławca 


